[image: image1.jpg]

PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА                                     ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2024
	                             №
	 84

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 22.12.2022 № 702 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области социально ориентированным некоммерческим организациям,
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, расположенным на территории города Котельнича»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Котельнича Кировской области от 22.12.2022 № 702 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, расположенным на территории города Котельнича», изложив состав конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, расположенных на территории города Котельнича, для предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области (приложение № 3 Постановления) в новой редакции  согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном
Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города   О.В. Исмаилов
                                                                                 Приложение № 3

                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением администрации

                                                                                  города Котельнича

                                                                                  от 14.02.2024   № 84
СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, расположенных на территории города Котельнича, для предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городской округ

город Котельнич Кировской области

	ИСМАИЛОВ                               Олег Валерьевич
	-
	глава города Котельнича, председатель                                  комиссии

	КОКОРИНА

Ольга Витальевна

	-
	заместитель главы администрации города,

начальник управления финансов, заместитель    председателя комиссии

	МАСКИНА

Светлана Владимировна
	-
	главный специалист администрации города,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	СЫСОЛЯТИНА

Ольга Ивановна
	-
	заведующий отделом муниципальных

закупок- контрактный управляющий                                                            администрации города

	ТАСУЕВА

 Наталия Владимировна
	-
	заведующий отделом экономики

администрации города

	ПЕТРОВ

Алексей Викторович
	-
	директор муниципального    бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный      комплекс     города Котельнича

	ЩЕРБИНИН

Владимир Петрович
	-
	депутат Котельничской городской                                                                                Думы (по согласованию)

                                                      _____________